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UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

AGRONOMIA

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES
CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

ENGENHARIA DE PRODUCAO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

PROCESSO
23520.008297/2024-63
23520.008318/2024-41
23520.008282/2024-03
23520.008275/2024-01
23520.008295/2024-74
23520.008310/2024-84
23520.008266/2024-11
23520.008296/2024-19
23520.008342/2024-80
23520.008312/2024-73
23520.008276/2024-48
23520.008089/2024-64
23520.008087/2024-75
23520.008331/2024-08
23520.008286/2024-83
23520.007973/2024-81
23520.008000/2024-60
23520.008136/2024-70
23520.008153/2024-15
23520.007684/2024-82
23520.008330/2024-55
23520.008056/2024-14
23520.008406/2024-42
23520.007981/2024-28
23520.008703/2024-98
23520.008434/2024-60
23520.008443/2024-51
23520.008429/2024-57
23520.008363/2024-03

IDENTIFICACAO

CCRA/SA/UFOB, 9 de outubro de 2024
SITUACAO

2019014990 DEFERIDO
2017000574 DEFERIDO
2016009440 DEFERIDO
2019000107 DEFERIDO
2017000663 DEFERIDO
2019000152 DEFERIDO

211104117 DEFERIDO
2016000159 DEFERIDO

151601024 DEFERIDO
2020012138 DEFERIDO
2019021448 DEFERIDO
2020017850 DEFERIDO
2023007070 DEFERIDO
2017001393 DEFERIDO
2020013716 DEFERIDO
2018011320 DEFERIDO
2016005899 DEFERIDO
2016006223 DEFERIDO
2018001075 DEFERIDO
2016001209 DEFERIDO
2017003271 DEFERIDO
2018011868 DEFERIDO
2019015039 DEFERIDO
2023002912 DEFERIDO

2019011853 INDEFERIDO*

2022004037 DEFERIDO
2022004055 DEFERIDO
2022005339 DEFERIDO
2020018140 DEFERIDO



ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
GEOLOGIA

HISTORIA - BACHARELADO

HISTORIA - BACHARELADO

HISTORIA - LICENCIATURA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.008379/2024-16
23520.008375/2024-20
23520.008380/2024-32
23520.008414/2024-99
23520.008287/2024-28
23520.008008/2024-26
23520.007956/2024-44
23520.008189/2024-91
23520.007931/2024-41
23520.008066/2024-50
23520.008359/2024-37
23520.008345/2024-13
23520.007953/2024-19
23520.007903/2024-23
23520.008195/2024-48
23520.008188/2024-46
23520.008191/2024-60
23520.008155/2024-04
23520.008292/2024-31
23520.008010/2024-03

2021009478 DEFERIDO
142305040 INDEFERIDO*
2021012393 DEFERIDO
2020000217 DEFERIDO
2016003769 DEFERIDO
2019022759 DEFERIDO
2017006470 INDEFERIDO*
2023001693 DEFERIDO
151703011 DEFERIDO
142502003 DEFERIDO
142502009 DEFERIDO
142502018 DEFERIDO
142502022 DEFERIDO
142502030 DEFERIDO
142502039 INDEFERIDO*
142403008 DEFERIDO
151403020 DEFERIDO
2019014336 DEFERIDO
2017008204 DEFERIDO
2018014805 DEFERIDO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolu¢do N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO¥, terd o requerente prazo
de 10 (dez) dias tteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisao. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



