



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

Resultados dos Processos de Cancelamento de Vínculo Acadêmico de Estudantes - Edital 01/2024

CCRA/SA/UFOB, 9 de outubro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008297/2024-63	2019014990	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008318/2024-41	2017000574	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008282/2024-03	2016009440	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008275/2024-01	2019000107	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008295/2024-74	2017000663	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008310/2024-84	2019000152	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008266/2024-11	211104117	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008296/2024-19	2016000159	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008342/2024-80	151601024	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008312/2024-73	2020012138	DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008276/2024-48	2019021448	DEFERIDO
AGRONOMIA	23520.008089/2024-64	2020017850	DEFERIDO
AGRONOMIA	23520.008087/2024-75	2023007070	DEFERIDO
ARTES VISUAIS	23520.008331/2024-08	2017001393	DEFERIDO
ARTES VISUAIS	23520.008286/2024-83	2020013716	DEFERIDO
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	23520.007973/2024-81	2018011320	DEFERIDO
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES	23520.008000/2024-60	2016005899	DEFERIDO
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES	23520.008136/2024-70	2016006223	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO	23520.008153/2024-15	2018001075	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO	23520.007684/2024-82	2016001209	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO	23520.008330/2024-55	2017003271	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO	23520.008056/2024-14	2018011868	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA	23520.008406/2024-42	2019015039	DEFERIDO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007981/2024-28	2023002912	DEFERIDO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.008703/2024-98	2019011853	INDEFERIDO*
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008434/2024-60	2022004037	DEFERIDO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008443/2024-51	2022004055	DEFERIDO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008429/2024-57	2022005339	DEFERIDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008363/2024-03	2020018140	DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008379/2024-16	2021009478 DEFERIDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008375/2024-20	142305040 INDEFERIDO*
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008380/2024-32	2021012393 DEFERIDO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008414/2024-99	2020000217 DEFERIDO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008287/2024-28	2016003769 DEFERIDO
GEOLOGIA	23520.008008/2024-26	2019022759 DEFERIDO
HISTÓRIA - BACHARELADO	23520.007956/2024-44	2017006470 INDEFERIDO*
HISTÓRIA - BACHARELADO	23520.008189/2024-91	2023001693 DEFERIDO
HISTÓRIA - LICENCIATURA	23520.007931/2024-41	151703011 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008066/2024-50	142502003 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008359/2024-37	142502009 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008345/2024-13	142502018 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007953/2024-19	142502022 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007903/2024-23	142502030 DEFERIDO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008195/2024-48	142502039 INDEFERIDO*
NUTRIÇÃO	23520.008188/2024-46	142403008 DEFERIDO
NUTRIÇÃO	23520.008191/2024-60	151403020 DEFERIDO
NUTRIÇÃO	23520.008155/2024-04	2019014336 DEFERIDO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008292/2024-31	2017008204 DEFERIDO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008010/2024-03	2018014805 DEFERIDO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.